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BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                              Gjirokastër më ___.___.2021 

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

29.04.2021 

Për: EUROBETON shpk me nipt K23116602P me adresë GJIROKASTËR Ndanë rrugës 

nacionale Gjirokastër-Kakavie, përballë Varrezave të qytetit Gjirokastër, godinë 2-katëshe, nr. 

pasurie 96, zona kadastrale 8543 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89878-03-12-2021   Loti 2 REF-89885-03-12-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime për materiale elektrike dhe ndricuesa led/ Loti 2 

Shpenzime pwr ndricuesa Led 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q.Vlera e ofruar e ofertes 1,090,000 

(nje million e nentedhjete mije) leke pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik EUROBETON me nipt K23116602P. Vlera e ofruar e ofertes 1,239,800 

(nje million e dyqind e tridhjete e nente mije e teteqind) leke pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N. Vlera e ofruar e ofertes 1,210,800 (nje 

million e dyqind e dhjete mije e teteqind) leke pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q.Vlera e ofruar e ofertes 1,310,800 

(nje million e treqind e dhjete mije e teteqind) leke pa tvsh.. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q. 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N.  

3. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q.  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q.Vlera e ofruar e ofertes 1 

090 000 (nje million e nentedhjete mije) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

se ky operator ekonomik nuk permbushte kriteret e vendosura ne DST si me poshte: 

 Mungon Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i 

regjistruar në Shqipëri. Per sa me siper OE “Ervin Luzi ” Pf  skualifikohet. 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N.Vlera e ofruar e ofertes 1 210 800 

(nje million e dyqind e dhjete mije e teteqind) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

se ky operator ekonomik nuk permbushte kriteret e vendosura ne DST si me poshte: 

 Mungonje mostrat e kerkuara ne DST, oe nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara ne dst per 

kete lot.Per sa me siper OE “MIFEL” Pf  skualifikohet. 

 

3. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q.Vlera e ofruar e ofertes 1 

310 800 (nje million e treqind e dhjete mije e teteqind) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te 

paraqitura rezultoi Nuk plotesoni kriteret e meposhteme te vendosura ne DST: 

 Mungonje mostrat e kerkuara ne DST, oe nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara ne dst per 

kete lot.Per sa me siper OE “SOFIA MYFTARI” Pf skualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROBETON shpk me nipt 

K23116602P me adresë GJIROKASTËR Ndanë rrugës nacionale Gjirokastër-Kakavie, përballë 

Varrezave të qytetit Gjirokastër, godinë 2-katëshe, nr. pasurie 96, zona kadastrale 8543] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1,239,800 (nje million e dyqind e tridhjete e 

nente mije e teteqind) leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2021 
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Ankesa: ka ose jo Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 
 


